
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

   РІШЕННЯ № 10 

                                        

18 січня 2022 року  
 

Про затвердження переліку об’єктів  

та видів суспільно корисних робіт на території   

Літинської селищної територіальної громади  

для осіб засуджених до  покарання у виді  

громадських робіт на 2022 рік 

 

 Розглянувши клопотання Вінницького районного сектору № 2 філії 

Державної установи «Центр пробації» у Вінницькій області від 10.12.2021              

№ 42/11/1795-21 «Про затвердження переліку об’єктів та видів суспільно 

корисних робіт на території Літинської селищної територіальної громади для 

осіб засуджених до покарання у виді громадських робіт», відповідно до                     

ст. ст. 30
1
, 321

1
 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів та  види суспільно-корисних робіт на 

території Літинської селищної територіальної громади для  відбування  

покарання у виді громадських робіт на 2022 рік (додається). 

2. Рішення виконавчого комітету Літинської селищної ради від 

16.12.2020 № 212 «Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт на 

території Літинської селищної територіальної громади для осіб засуджених до 

покарання у виді громадських робіт на 2021 рік» зняти з контролю. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Кобеля В.С. 

 

 

Селищний голова                                                                Анатолій  БИЧОК 

 
 
 


